
（連絡先） 

全日本証券研究学生連盟  会計担当／大貫拓眞 

   E-mail: ecta22589@g.nihon-u.ac.jp  

2025 年 9 月吉日 

 

2025 年度「証券ゼミナール大会」参加費の振込みに関するお願い 

 

この度は「証券ゼミナール大会」への参加をお申し込みいただき、誠にありがとうございます。 

さて、「証券ゼミナール大会」の参加費支払期日が決定いたしましたので、お知らせいたします。

お手数ですが、下記の要領にてお振込みくださいますようお願い申し上げます（支払期日｟2025

年９月 19 日（金）｠を必ずお守りください）。 

なお、ご質問等ございましたら、下記までご連絡いただければと存じます。 

 

記 

  

参加費用  ：１人あたり３,０００円 ※振込み手数料はご負担ください。 

お支払い期日：2025 年９月 19 日（金） 

本年度振込先（昨年と異なりますので十分ご注意ください） 

みずほ銀行 兜町支店 普通 １８７７８４６ 

全日本証券研究学生連盟（ｾﾞﾝﾆﾎﾝｼｮｳｹﾝｹﾝｷｭｳｶﾞｸｾｲﾚﾝﾒｲ ｾﾞﾝﾆﾁｶｲｹｲ） 

【お振込みに関する注意事項】 

１.お振込みの際には、振込名義人名を「××ダイ〇〇ゼミ」もしくは「××ダイ△△ケンキュウ

カイ」 

としてください。（大学名は略称にしてください 例：証学連大学→ショウダイ） 

２.入力できる文字数 13 字（濁点も 1 文字）です。（これ以上入力しても通帳に表示されません） 

３.同一ゼミ、同一研究会で複数のチームで参加される場合でも、団体単位でまとめてお支払い 

ください。 

４.振込手数料は参加者様のご負担となりますので、ご了承ください。 

５.お振込み後に人数変更や参加を取り止めた場合、支払期日(９月 19 日)前にご連絡をいただけ

れば、振込手数料を引いた金額をご返金いたします。 

６.支払期日後（９月 20 日以降）に参加辞退の申し出があった場合、原則返金はいたしません。 

７.本大会参加費等の領収書の発行については、銀行振込明細書をもってかえさせていただきます。 

 

以上 

 

 

 


